
 

 

POSTANOWIENIE NR 76/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Koluszki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 26 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Koluszkach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 76/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Nr 1 w Koluszkach, ul. Budowlanych 4A, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Krzysztof Faszczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koluszki 

2. Elżbieta Jeziorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koluszki 

3. Maria Wanda Markowska-Kurc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Koluszki 

4. Jakub Niźnikowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Koluszki 

5. Dariusz Andrzej Pietrasik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koluszki 

6. Iwona Piórkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

7. Krystyna Jadwiga Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Koluszki 

8. Inez Soraya Rychlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przanowice 

9. Monika Joanna Stańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koluszki 

10. Łukasz Tomasz Winciorek, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Nowy Redzeń 

11. Małgorzata Winiarska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w 

Koluszkach, ul. Kościuszki 16, 95-040 Koluszki: 

 

1. Barbara Dziedzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

2. Anna Fergińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Koluszki 

3. Wioletta Elżbieta Filipiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przanowice 

4. Tomasz Piwowarski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Koluszki 

5. Szymon Jarosław Słomka, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Koluszki 

6. Dariusz Paweł Stępniarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koluszki 

7. Kacper Kamil Szeleszczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Koluszki 

8. Iwona Tuz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

9. Artur Włodzimierz Tyralski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna im. W. Strzemińskiego w 

Koluszkach, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki: 

 

1. Elżbieta Janina Adamczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Koluszki 

2. Mirosław Grzegorczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Przanowice 

3. Jakub Mateusz Kawecki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Koluszki 

4. Janusz Jerzy Kurc, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Koluszki 

5. Ewa Stefania Ludziejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

6. Katarzyna Pająk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Koluszki 

7. Patrycja Piórkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

8. Renata Strzelecka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

9. Mariola Zrobek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Koluszkach, ul. 11 Listopada 39, 

95-040 Koluszki: 

 

1. Zdzisław Bogdański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koluszki 

2. Monika Agnieszka Bzowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Koluszki 

3. Kamil Krzysztof Cichecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Koluszki 

4. Anna Grzegorczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Koluszki 

5. Małgorzata Anna Hejchman, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koluszki 

6. Marcin Adam Janowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Koluszki 

7. Jolanta Maria Kołodziejczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Koluszki 

8. Mateusz Kruś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Redzeń 

9. Zofia Piekarska-Cecherz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 2 w Koluszkach, ul. Reja 5, 95-040 Koluszki: 

 

1. Anna Gamus, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Koluszki 

2. Paulina Danuta Kotynia, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

3. Marcin Latek, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Koluszki 

4. Ewelina Karina Matysiak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

5. Aneta Natalia Pawlak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łódź 

6. Paulina Maria Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gałków Mały 

7. Martyna Aleksandra Skorzycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Koluszki 

8. Jarosław Paweł Warda, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Koluszki 

9. Elżbieta Zabrzewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gimnazjum Nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Koluszkach, ul. Mickiewicza 8, 95-040 Koluszki: 

 

1. Piotr Łukasz Ambrozik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Koluszki 

2. Aneta Barbara Chruścicka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Regny 

3. Agnieszka Dobrowolska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Tymienice 

4. Żaneta Kacprzak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Koluszki 

5. Damian Adam Polny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koluszki 

6. Katarzyna Jolanta Turek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koluszki 

7. Magdalena Wejs, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Koluszki 

8. Adam Dawid Ziętek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Andrespol 

9. Aleksandra Patrycja Zrobek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski w Koluszkach, ul. Staszica 36, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Waldemar Bąkowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Nowy Redzeń 

2. Oliwia Chruścicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Regny 

3. Małgorzata Jadwiga Jagiełło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koluszki 

4. Zuzanna Renata Kozik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

5. Adrian Tomasz Kut, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koluszki 

6. Anna Magdalena Matysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Borowa 

7. Natalia Barbara Nyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

8. Michał Jacek Sudowski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Koluszki 

9. Krzysztof Arkadiusz Wilczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 

Koluszkach, ul. Zagajnikowa 12, 95-040 Koluszki: 

 

1. Jakub Dominik Gradowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gałków Duży 

2. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

3. Wioletta Agnieszka Kozik, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Koluszki 

4. Maria Elżbieta Leszczyńska-Gawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

5. Natalia Karolina Niepsuj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Brzeziny 

6. Mikołaj Jacek Olasik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

7. Jakub Andrzej Przywara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koluszki 

8. Beata Stefańczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Żakowice 

9. Karol Turek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 

Koluszkach, ul. Zagajnikowa 12, 95-040 Koluszki: 

 

1. Aneta Filipiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gałków Duży 

2. Stanisław Gawlak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Koluszki 

3. Halina Barbara Kłosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

4. Bogusław Michał Koryzma, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Koluszki 

5. Maciej Kotynia, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Koluszki 

6. Marlena Lucyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Koluszki 

7. Aleksandra Anna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Koluszki 

8. Jacek Olasik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

9. Elżbieta Anna Przywara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Gimnazjum nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Koluszkach, ul. Mickiewicza 8, 95-040 Koluszki: 

 

1. Monika Barbara Burzyńska-Kobierska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Gałków Duży 

2. Jolanta Bogumiła Cichecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

3. Natalia Kacprzak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Koluszki 

4. Anna Małgorzata Kłosińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

5. Andżelika Perczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koluszki 

6. Anna Sylwia Świderek, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Rewica Kolonia 

7. Marek Antoni Zrobek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Różycy, Różyca 

ul. Piotrkowska 11, 95-040 Koluszki: 

 

1. Monika Chrzan, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

2. Konrad Jan Kobus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koluszki 

3. Ryszard Stefan Kulesza, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żakowice 

4. Ryszard Marek Pik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koluszki 

5. Beata Ewa Szalińska-Rembowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Koluszki 

6. Małgorzata Katarzyna Tryt, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Żakowice 

7. Natalia Tuz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

8. Magdalena Wójcińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rózyca 

9. Honorata Zatoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Różycy, Różyca 

ul. Piotrkowska 11, 95-040 Koluszki: 

 

1. Monika Justyna Chmielecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gałków Mały 

2. Aleksandra Kobus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kaletnik 

3. Barbara Zenobia Kulesza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żakowice 

4. Violetta Anna Mela, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rózyca 

5. Bartłomiej Kamil Truszczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Koluszki 

6. Agata Klaudia Tuz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

7. Marcin Wojciech Witczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica w Przanowicach, Przanowice 29A, 95-040 Koluszki: 

 

1. Józef Sławomir Banasiak, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Koluszki 

2. Kamil Brdoń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Żakowice 

3. Krzysztof Filipiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stefanów 

4. Przemysław Henryk Piwowar, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Koluszki 

5. Zbigniew Bernard Rakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żakowice 

6. Jerzy Karol Surowiecki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gałków Duży 

7. Daniel Mateusz Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stamirowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Gałkowie Dużym, ul. Dzieci Polskich 

14, 95-041 Gałków Duży: 

 

1. Stanisława Burzyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gałków Mały 

2. Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Regny 

3. Paulina Kinga Kłąb, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jeziorko 

4. Katarzyna Agata Lewandowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Borowa 

5. Mateusz Pniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gałków Duży 

6. Marek Ścieszko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gałków Mały 

7. Dawid Urbańczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Gałków Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Gałkowie Dużym, ul. Dzieci Polskich 

14, 95-041 Gałków Duży: 

 

1. Karolina Beata Brejnak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żakowice 

2. Renata Monika Budziarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koluszki 

3. Tomasz Krzysztof Janota, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ga 

4. Michał Konrad Kaczmarek, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Stary Redzeń 

5. Małgorzata Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koluszki 

6. Robert Miazek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koluszki 

7. Jakub Szymon Pryk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Przecław 

8. Mariusz Piotr Smolarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koluszki 

9. Krystyna Bożenna Wołczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gałków Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Ochotnicza Straż Pożarna w Borowej, Borowa ul. Długa 166, 

95-041 Gałków Duzy: 

 

1. Paweł Piotr Banasiak, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Koluszki 

2. Krzysztof Kamiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lipce 

Reymontowski 

3. Adam Klucewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Borowa 

4. Katarzyna Michniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stamirowice 

5. Dariusz Marcin Opala, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gałków Mały 

6. Bartłomiej Patryk Warda, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Koluszki 

7. Anna Wiktorowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Gałków Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Będzelinie, 

Będzelin ul. Szkolna 10, 95-040 Koluszki: 

 

1. Ryszard Gasparski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

2. Małgorzata Kowara, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Koluszki 

3. Adrian Jakub Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Koluszki 

4. Zbigniew Stanisław Muszalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koluszki 

5. Dorota Agnieszka Nowacka-Konińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Koluszki 

6. Włodzimierz Michał Strzelecki, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Koluszki 

7. Justyna Zofia Trembowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Będzelin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Różycy, Różyca 

ul. Piotrkowska 11, 95-040 Koluszki: 

 

1. Aleksandra Dorota Chmielewska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

2. Michał Jeż, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żakowice 

3. Andrzej Marcin Kaźmierczak, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Felicjanów 

4. Mariusz Piotr Kobus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koluszki 

5. Beata Krystyna Majchrzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowe 

Chrusty 

6. Mateusz Marcin Nowakowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Kaletnik 

7. Barbara Krystyna Wojdal, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, PKP Energetyka S. A. w Słotwinach, Słotwiny, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Łukasz Sebastian Bąkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Redzeń 

2. Joanna Kruś, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Stary Redzeń 

3. Wacława Małgorzata Malec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Redzeń 

4. Stanisława Halina Miazek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

5. Kinga Izabela Nowak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

6. Łukasz Robert Przybyłek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koluszki 

7. Ewa Barbara Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stamirowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica w Starym Redzeniu, Stary Redzeń 83A, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Barbara Bąkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Redzeń 

2. Marianna Zofia Gral, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koluszki 

3. Piotr Jałmużny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koluszki 

4. Józef Janowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Koluszki 

5. Izabela Konarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stamirowice 

6. Agnieszka Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Koluszki 

7. Marika Malec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Redzeń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica w Starym Redzeniu, Stary Redzeń 83A, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Włodzimierz Chmielak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koluszki 

2. Sebastian Arkadiusz Chruściel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Redzeń 

3. Agata Lidia Cieślak-Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Koluszki 

4. Karolina Michniewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Stamirowice 

5. Mateusz Bernard Piasny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Koluszki 

6. Klaudia Staroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stamirowice 

7. Anna Barbara Winciorek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Nowy Redzeń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Długiem, 

Długie 4, 95-040 Koluszki: 

 

1. Martyna Bator, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Stamirowice 

2. Roman Długosz, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Katarzynów 

3. Patryk Daniel Nowacki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Koluszki 

4. Ewa Honorata Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzchy 

5. Zbigniew Józef Siedlecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stefanów 

6. Klaudia Weronika Skibińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koluszki 

7. Adam Aleksander Szymczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Zygmuntów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Ochotnicza Straż Pożarna w Wierzchach, Wierzchy 53, 95-

040 Koluszki: 

 

1. Michał Bakalarski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Koluszki 

2. Robert Zbigniew Czarnota, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Kazimierzów 

3. Edyta Anna Długosz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Koluszki 

4. Dorota Michniewska-Danielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stamirowice 

5. Barbara Milczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Koluszki 

6. Dominik Przybylski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rogów 

7. Natalia Klaudia Sapieszek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Stamirowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica w Felicjanowie, Felicjanów 1A, 95-040 Koluszki: 

 

1. Michał Adamusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Felicjanów 

2. Emilia Maria Kaliszewska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Felicjanów 

3. Klaudia Weronika Królikowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Jeziorko 

4. Michał Krzemiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Koluszki 

5. Oliwia Owczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Koluszki 

6. Natalia Agnieszka Sujkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. J 

7. Maria Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Zygmuntów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica w Katarzynowie, Katarzynów 7, 95-040 Koluszki: 

 

1. Monika Katarzyna Adamus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koluszki 

2. Teresa Sylwestra Fijałkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Koluszki 

3. Wiesława Ewa Janowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

4. Lech Maciej Opala, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gałków Mały 

5. Małgorzata Staroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stamirowice 

6. Joanna Elżbieta Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Brzeziny 

7. Grzegorz Wawrzonowski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Stefanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach, Lisowice 13, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Wojciech Kazimierz Cichecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

2. Izabela Mazurek-Olasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

3. Radosław Piotr Pająk, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Koluszki 

4. Andrzej Surowiecki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gałków Duży 

5. Lechosław Marek Świerczyński, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Koluszki 

 

 


